prout et quando vtilitati eiusdem monasterii crediderit vel viderit

expedire ; rectoresque dicte ecclesie in futurum instituendi ad pre-

fatum monasterium solummodo debeant habere respectum. Per pre-

missa tamen successoribus nostris preiudicium non intendimus geoe-

rare, quominus predicti fratres seu rectores predicte ecclesie per

prepositum et conuentum instituti curam animarum ab eis vel eomm
vicariis in spiritualibus, prout iuris est, recipere teneantur. In

quorum omnium testimonium et robur perpetuo valiturum presentes

incorporacionis litteras fieri iussimus tarn nostri quam predicti capi-

tuli nostri Pragensis sigillorum appensione et munimine roboratas.

Datum e[r] actum aput nostram Pragensem ecclesiam anno Domini

millesimo quadringentesimo decimo, die octaua mensis Octobris.

Nos quoque Bohuslaus decanus, Johannes scolasticus, Wence-

slaus de Radecz custos, Franciscus, prepositus Boleslauiensis, Sdenko,

archidiaconus Zacensis, Wenceslaus, archidiaconus Bechinensis, Ma-

thias, archidiaconus Luthoniierzycensis, canonici totumque capitulum

ecclesie Pragensis recognoscimus presentibus et fatemur vniuersis,

quod sollemni et diligenti tractatu in capitulo per nos celebrate pre-

misso ac seruatis sollemnitatibus premissisque omnibus, que erant

seruauda, quia invenimus incorporacionem prescripte ecclesie sancte

Marie in Brloh rite et racionabiliter prescripto monasterio Rudnicensi

factam, ideo suppli[ca]cionibus nobis pro parte honorabilium virorum

dominorum Johannis propositi et conuentus monasterii Rudnicensis

antedicti oblatis fauorabiliter annuentes, ad prescriptam incorporaci-

onem, prout rite et racionabiliter facta existit, nostrum consensum

et assensum prebuimus presentibus et prebemus. In cuius rei testi-

monium fiigillum capituli nostri ecclesie Pragensis prescripte ad pre-

sentes litteras duximus appendendum. Datum et actum anno, die et

loco quibus supra.

'; ipsamque ecclesiam -- parte pHpsano pod texteni.
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Cl8. 34.

1415, 6. 6ervna. V Jarpicfch.

Petr Brada z Mlazic sedSnim v Libkovicich a VUek z Mariovic sedi-

nim V JiloviSHch^ ubrmani vydani od kn&e Fridricha^ opata zbra-

slavshiho^ a od Jana^ proboita rottdnickiho^ ^ini v^pov^ o meze^ utezky

a drdhy mezi jich lidmi z Jarpic.

(Str. 26. — Ozn. pfsm. A 2m).

Concordia arbitrata de graniciis in Jarpicz.

J& Petr, fefieny Brada z Mlazic, sedSnIm v Libkovicich, a ]&

Vltek z MarSovic, sedfnfm v JiloviSUch, ubrman6 vydani od knfize